

راننده فراری به دام پلیس افتاد

راننده خودروی سایتا که در جریان تصادف با مردی سالخورده مرگ وی را رقم زده و از محل گر بخته بود، بازداشت شد. به گزارش خبرنگار ما،ساعت ۲۱ شامگاه یکشنبه ۲۲ اردیبهشت‌ماه‌مأموران کلانتری ۱۹۰ میدیه تهران از حادثه مرگبار در خیابان آزادگان باخبر شده و در محل حاضر شدند.در اولین بررسی‌ها مشخص شد،رگدزی ۷۰ساله در تصادف باخودروی سایبای سفید رنگ دچار جرحات شده و پس از انتقال به بیمارستان الغدیر جانش را از دست داده است. همچنین مشخص شد که راننده همزمان با وقوع حادثه از محل متواری شده‌است.بعداز انتقال جسد به پزشکی قانونی به‌دستور دادیار شعبه۱۴ دلسرای ناحیه۴ تهران تحقیقات در این باره به جریان افتاد. کارآگاهان اداره‌دم پلیس آگاهی بعد از بررسی دوربین‌های مداربسته پلاک خودرو را بررسی کردند‌و مالک آن را که رزی ۲۳ساله‌بود،شناسایی و او را بازداشت کردند.زن جوان گفت که شب‌حادثه او اصلاً زندگی نکرده و ماشینیش هم سالم و در پارکینگ ساختمان پارک شده‌است. کارآگاهان پلیس بعداز تحقیق از خانواده این زن احتمال دادند که شب‌حادثه برادر وی پشت فرمان بوده‌است. مرد جوان اما گفت که در جریان حادثه‌نقش نداشته‌است.وی در تحقیقات فنی‌ام‌به جرمش اعتراف کرد و در توضیح حادثه گفت: شب حادثه خودروی سایبای خواهرم را امانت گرفتم و از خانه خارج شدم.لحظاتی قبل از حادثه‌با سرعت کم در حال عبور بودم که با رگدگری تصادف کردم، اما بدون اینکه توقف کنم،به مسیر ادامه‌دادم، چون فکر نمی‌کردم که برایش اتفاق بدی افتاده باشد. سرهنگ علی ولی‌پور گودزی، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: تحقیقات بیشتر از متهم در اداره‌دم پلیس آگاهی تهران جریان دارد.



که شب‌حادثه برادر وی پشت فرمان بوده‌است. مرد جوان اما گفت که در جریان حادثه‌نقش نداشته‌است.وی در تحقیقات فنی‌ام‌به جرمش اعتراف کرد و در توضیح حادثه گفت: شب حادثه خودروی سایبای خواهرم را امانت گرفتم و از خانه خارج شدم.لحظاتی قبل از حادثه‌با سرعت کم در حال عبور بودم که با رگدگری تصادف کردم، اما بدون اینکه توقف کنم،به مسیر ادامه‌دادم، چون فکر نمی‌کردم که برایش اتفاق بدی افتاده باشد. سرهنگ علی ولی‌پور گودزی، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: تحقیقات بیشتر از متهم در اداره‌دم پلیس آگاهی تهران جریان دارد.

قصاص ۲ قاتل در زندان رجایی شهر

دو مردی که در دو حادثه جداگانه مرتکب قتل شده‌بودند در زندان رجایی‌شهر پای چوبه‌دار رفتند و قصاص شدند.
به گزارش خبرنگار ما، اولین قاتلی که بامداد چند روز قبل در زندان رجایی‌شهر با چوبه دار قصاص شد مرد میانسالی به نام صفدر بود. متهم ابتدای سال ۸۳ مرد ۲۲ساله‌ای را به نام حمید در پاکدشت به خاطر همسر صیغه‌اش به قتل رساند. آن روز کارآگاهان پلیس پاکدشت از طریق تماس تلفنی کارکنان بیمارستانی در جریان قتل مرد جوان قرار گرفتند. بررسی‌ها نشان داد یک پیکر زخمی مقتول را راننده مینی‌بوس قرمز رنگی به بیمارستان منتقل کرده و از محل گریخته است. همزمان با ادامه تحقیقات مأموران در یافتند حمید شب حادثه به خانه همسر صیغه‌ای قدیمی‌اش به نام شهره رفته بوده است که به قتل می‌رسد. همچنین مشخص شد شهره مدتی قبل شب صیغه صفدر شده است. بنابراین دو متهم به عنوان مظنونان حادثه تحت تعقیب قرار گرفتند و مدتی بعد دستگیر شدند. صفدر در بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد. وی گفت: شب حادثه وقتی به خانه شهره رفتم با حمید روبه‌رو شدم. می‌خواستم او را با چاقو بترسانم که به قتل رسید. متهم چند بار پای چوبه دار حاضر شد و اولیای دم نیز شرط گذاشتن چنانچه وی شیرخوار گاهی احداث کند او را می‌بخشد.اما در نهایت وی موفق به ساخت شیرخوار گاه نشد و چند روز قبل قصاص شد.

قصاص عمل جنایت پارک وی

دومین قاتلی که چند روز قبل در زندان رجایی‌شهر قصاص شد، مرد جوانی به نام قباد بود. قباد ساعت ۲ بامداد ۱۸ خردادسال ۹۵ در حالی که نقاب به صورت زده‌بود، زن مورد علاقه‌اش را با شلیک چهار گلوله به قتل رساند و شوهر او را با شلیک یک گلوله در حالی پارک وی زخمی کرد. آن شب مقتول و همسرش که سرایدار ساختمان شرکت بازرگانی بودند، پس از بازگشت از مهمانی جلوی در شرکت هدف شلیک گلوله قباد قرار گرفتند. متهم که خود مدتی سرایدار ساختمانی در آن نزدیکی بود وقتی دستگیر شد به قتل اعتراف کرد. وی گفت: مدتی قبل با مقتول در شبکه‌اجتماعی پی‌تاک آشنا شدم. ابتدا فکر می‌کردم او مجرد است، اما وقتی فهمیدم شوهر دارد عاشق او شده‌بودم و جدایی او از برای من سخت بود. مقتول از من خواست به رابطه‌مان پایان دهم اما من قبول نکردم و تصمیم گرفتم او را به قتل برسانم. متهم در نهایت بامداد چند روز قبل در زندان رجایی شهر کرج قصاص شد و بدین ترتیب پرونده‌اش برای همیشه بسته شد.

آگهی تغییرات موسسه صندوق سرمایه‌گذاری مشترک گنجینه مهر به شماره ثبت ۳۳۸۷۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۰۳۷۲۹۱۰۲
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۳۹۸/۳/۸ و تاییده شماره ۱۲۲/۴۹۲۷۰ مورخ ۱۳۹۸/۳/۲۱ سازمان بورس و اوراق بهادار، تصمیمات ذیل اتخاذ شد: روزنامه کثیرالانتشارچوان جهت ادج آگهی‌های شرکت تعیین شد. ترانزنامه و حساب سود و زیان منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ به تصویب رسید. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۵۱۹۷۵۸)

آگهی مفقودی
برگ سبز و سند خودرو سواری ام وی ام ۱۱۰ مدل ۱۳۸۵ به شماره پلاک ایران ۵۹-۶۳۷ د ۷۷ و شماره موتور Mvm372۴G6003806 و شماره شاسی IR85211003858 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی ماده ۱۸ آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا
آقایان مجید طهماسب و محمود طهماسب
در خصوص پلاک ثبتی ۱۵۱/۳/۳۵۸ به اطلاع می‌رساند به جهت اجرای حکم دادگاه مبنی بر انتقال ملک مذکور و با توجه به اینکه طی وارده شماره ۹۰۴۱۰۲۱ مورخ ۱۳۹۷/۷/۷ اعلام نموده‌اید اصل سند به شماره سریال ۴۴۴۲۲۴ به نام آقای سعید طهماسب نزد جنابعالی می‌باشد. مراتب در اجرای ماده ۱۸ آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا به شما ابلاغ می‌گردد ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ ابلاغ این اخطار نسبت به ارائه اصل سند مالکیت به این اداره اقدام نمایید. در غیر این صورت طبق مقررات و مطابق رای صادره اقدام خواهد شد.
م الف: ۶۵۱۰۲ / رئیس اداره ثبت ناحیه یک کرج – شوش پاشا

فرمانده انتظامی تهران بزرگ با اعلام راه‌اندازی قرار گاه ویژه سرعت اعلام کرد که سهم معنادران در وقوع سرقت و زورگیری حدود ۷۰درصد است.
سردار حسین رحیمی در حاشیه همایش هم‌اندیشی رؤسای پلیس فرماندهی انتظامی تهران بزرگ به خبرنگاران گفت: سال گذشته تهران بزرگ رتبه سی‌ام افزایش سرعت میان استان‌های کشور را در اختیار داشت و به نوعی ما آخرین استان کشور بودیم، اما با این وجود لازم دیدیم که قرار گاه ویژه ضربتی سرعت را تشکیل دهیم. وی ادامه داد: البته اسامال شاهد افزایش ۹درصدی سرعت‌های خرد در تهران بودیم که حدود ۴۰درصد از این موارد مربوط به سرعت



وسایل داخل خودرو و حدود ۷درصد هم مربوط به سرقت تلفن همراه است.

سردار رحیمی در تشریح بیشتر این قرار گاه گفت: «تحت تعقیب قرار دادن مجرمان فراری و اجرای طرح‌های ویژه و ضربتی سرعت جزو اولویت‌های ما است که امیدواریم با همکاری دستگاه قضایی

تشکیل قرار گاه ویژه سرعت برای برخورد ضربتی باسارقان
بتوانیم شاهد کاهش بیشتر آمار سرقت باشیم.» فرمانده انتظامی تهران بزرگ همچنین تأکید کرد که اجرای طرح‌های ویژه و ضربتی پلیس در نقاط آلوده جزو اولویت کاری پلیس است. وی در خصوص عدم تناسب سطح مجازات با میزان جرائم هم گفت: یکی از موضوعاتی که امروز درباره به آن بحث شد، موضوع تشدید مجازات برای سارقان، به خصوص سارقانی که دارای تکرار جرم هستند، بود که قرار است که بقیه سوابق دستگیر شدگان به پرونده پیوست شود تا قضات براساس تعدد جرم تصمیم‌گیری کنند. رئیس پلیس تهران ادامه داد: از دیگر موضوعات مورد توجه که منجر به کاهش جرائم سرعت می‌شود تقویت کلانتری‌ها، مکلف‌شدن واحدهای

قاتل امام جمعه کازرون به قصاص محکوم شد

مردی که به اتهام قتل امام جمعه کازرون در بازداشت به سسر می‌برد محاکمه و به مرگ محکوم شد.
به گزارش خبرنگار ما، متهم پرونده صبح روز گذشته از زندان به شعبه اول دادگاه کیفری استان فارس منتقل شد. وقتی قاضی محسن رجایی‌نیا رسمیت جلسه را اعلام کرد، نماینده دادستان شیراز در جایگاه قرار گرفت و کیفرخواست را شرح داد. او گفت: متهم پرونده مردی ۴۰ساله به نام حمید در خشنده است. او سحرگاه چهارشنبه هشتم خردادماه حجت‌الاسلام محمد خرسند را که همراه خانواده‌اش از مراسم احیا به سمت خانه در حال حرکت بود با ضربات چاقو هدف قرار داد و به شهادت رساند. نماینده دادستان ادامه داد: متهم بعد از وقوع حادثه از محل متواری شد، اما در جریان تحقیقات پلیس شناسایی و بازداشت شد. او در جریان بازجویی‌ها به جرمش اعتراف کرده و سلامت روانی وی هم از سوی پزشکی قانونی تأیید شده‌است. نماینده دادستان گفت: براساس کیفرخواست صادر شده جرم متهم محرز است و برای او درخواست صدور اشد مجازات دارم.
در ادامه اولیای دم در جایگاه حاضر شده و برای متهم در خواست

قصاص کردند. پس از آن متهم به درخواست قاضی در جایگاه قرار گرفت و اتهامش را قبول کرد. او گفت: مدتی بود که تصمیم به قتل امام جمعه گرفته بودم، اما از این کار منصرف شدم تا اینکه سحرگاه حادثه دیدم زمینه این کار فراهم است، بنابراین به وی نزدیک شدم و او را با ضربات چاقو هدف قرار دادم و بعد قصاص محکوم گردند.
--

فرار به ترکیه برای فرار از ازدواج اجباری

این شکایتی تیمی از کارآگاهان تحقیقات خود را برای پیدا کردن دختر دانشجو آغاز کردند. همزمان با ادامه تحقیقات مادر شکوفه به اداره پلیس رفت و راز ناپدید شدن دخترش را بر ملا کرد.

وی گفت: پس از اینکه دخترم گم شد متوجه شدم طلاهایم سرقت شده است تا اینکه امروز یکی از دوستانش به من خبر داد شکوفه قصد دارد به ترکیه برود و به همین دلیل احتمال دارد او طلاهای مرا سرقت کرده‌است تا طلاها را بفروشد و هزینه سفرش را تأمین کند. بررسی‌ها در این باره جریان داشت تا اینکه خبر رسید شکوفه به خانه بازگشته است. او به پلیس گفت: مدتی است در دانشگاه با یکی از

همکلاسی‌هایم به نام پیمان ارتباط دوستانه دارم و قرار است با هم ازدواج کنیم، او چند ماه قبل به خواستگاری‌ام آمد اما خانواده‌ام مخالفت کردند. هر چندتر من و پیمان اصرار کردیم فایده‌ای نداشت و پدر و مادرم راضی به ازدواج ما نتشددند. وی ادامه داد: من منتظر فرصت مناسبی بودم که خانواده‌ام را راضی کنم که یکی از بستگانمن به خواستگاری من آمد. پدر و مادرم اصرار کردند باید با او ازدواج کنم اما من او را دوست نداشتم.

آنها قصد داشتند مرا به زور به عقد سفرا فامیل‌مان در بیابردند که تصمیم به فرار گرفتم. من بدون اینکه خانواده‌ام متوجه شوند پاسپورتم را گرفتم و روز فرار هم مقدار زیادی از طلاهای مادرم را

کلاهبرداری ۲ میلیاردی با فروش یک خانه به ۸ نفر

پول را به صورت پیش پرداخت به فروشنده دادم و قرار بود که امروز به دفتر خانه برویم و بقیه پول را به او بدهم و او هم خانه را به نام من سند بزند. مطابق قرار من به دفتر خانه رفتم، اما هر چه با تلفن همراهش تماس گرفتم گوشی او خاموش بود. وقتی در این باره تحقیق کردم متوجه شدم که سند خانه به علت پرداخت نشدن اقساط وام در گرو بانک است و فروشنده خانه کلاهبردار است و به این شیوه از افراد دیگری هم کلاهبرداری کرده است. کارآگاهان پلیس بعد از بررسی هفت شکایت مطرح شده و در جریان تحقیقات میدانی متوجه شدند که متهم قصد فروش خانه را به مرد دیگری دارد که او را

آگهی تغییرات شرکت پیشگامان پایدار محور با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۵۱۵۶۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۰۷۰۸۲۳۶۰
خانم فرزانه خاکی کزازی ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی قطعه چهارم واقع در سمت شمالی طبقه دوم به مساحت ۱۳۸/۸۲ متر مربع به شماره پلاک ۳۳۰۲۶ فرعی از ۱۵۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۵۳۶ فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان کرج مورد ثبت - صفحه- دفتر - بنام متقاضی ثبت و سند به شماره چاپی ۹۶۳۰۰۹ و دفتر الکترونیکی ۹۹۳۰۰۹۰۵۰۳۳۱۰۰۹۰۵۰۳۳۱۰۰۹۰۵۰۳۳۱ بنام متقاضی صادر و تسلیم گردید که به علت سهل انگاری مقفود گردیده است لذا تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد.
م الف: ۶۵۹۰۱/ شوش پاشا- رئیس ناحیه ۱



متهم: مقتول نیت شوم داشت اورا کشتم

پسر جوانی که از دوسال قبل به اتهام قتل یکی از دوستانش در بازداشت به سر می‌برد، مدعی است که مقتول قصد تعرض سه وی را داشت.

به گزارش خبرنگار ما، با مرور پرونده‌هایی که در دادرها تشکیل می‌شود، گاهی ردپای جوانانی دیده می‌شود که در سایه غفلت والدین و خانواده‌های‌شان مرتکب جرم شده‌اند.

عدم نظارت بر رفتار جوانان و رها کردن آنها در جامعه به خصوص در مناطق جرم خیز تبعاتی دارد که در بیشتر موارد غیرقابل جبران خواهد بود. در پرونده‌ای که صبح دیروز در شعبه چهارم دادگاه کیفری یک استان تهران رسیدگی شد، پسری ۲۰ساله به اتهام قتل دوست ۲۲ساله‌اش پای میز محاکمه ایستاد. حادثه قتل اما ۱۲مهرسال ۹۷ با مرگ مشکوک پسر جوانی در یکی از بیمارستان‌های ورامین به جریان افتاد. نیما ۲۲ساله بر اثر اصابت چاقو به سینه‌اش فوت کرده بود. با انتقال جسد به پزشکی قانونی، عامل قتل پویا ۲۰ساله بود که بازداشت شد. وی گفت: «نیما قصد آزار داشت او را کشتم.»

با اقرارهای متهم، وی روانه زندان شد و پرونده بعد از صدور کیفرخواست به شعبه چهارم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده‌شد.

صبح دیروز متهم از زندان اعزام شد و مقابل هیئت قضایی همان شعبه به ریاست قاضی عبداللهی قرار گرفت. بعد از اعلام رسمیت جلسه، پدر و مادر مقتول در خواست قصاص کردند، سپس متهم به اتهام مباشرت در قتل و شرب خمر در جایگاه ایستاد و با قبول جرمش در شرح ماجرا گفت: «کارم قفسه‌سازی بود و دستگاه جوشکاری داشتم. روز حادثه بعد از کار جوشکاری در خانه دوستم، به پارک رفتم چون مادرم و خواهرم برای پدرم غذا برده بودند و در خانه نبودند.

همان لحظه نیما تماس گرفت و از من خواست به خانه‌شان بروم و وقتی وارد خانه شدم او یک بطری مشروب تعارف کرد. قبول نکردم اما خیلی اصرار کرد. بعد از آن در حالیکه مست بود یک سیلی به صورتم زد و گفت «چرا با سعید صمیمی‌تر از من هستی؟» مقتول بهانه می‌گرفت. او گفت «من به تو خیلی علاقه کردم اگر خواستهای داشته باشم باید گوش کنی!»

فهمیدم نیت شومی دارد به همین دلیل عصبانی شدم و کنترل تلویزیون را به سمت لوستر پرتاب کردم و با لگد به تلویزیون زدم. می‌خواستم خودم را از پنجره به بیرون پرتاب کنم که دیدم نیما به رویم چاقو کشید. همانجا چشمم به چاقوی میوه‌خوری در آشپزخانه افتاد که پشم‌به‌پشم آنرا برداشتم و برای دفاع از خودم آنرا به سینه مقتول زدم.» متهم در آخر گفت: «وقتی نیما را خونین دیدم همسایه‌ها را خبر کردم و او را تا طبقه پایین بردم. بلافاصله او را به بیمارستان رساندیم، اما ایی فایده بود. آنجا بود که پلیس آمد و بازداشت شد.»

در پایان هیئت قضایی وارد شور شد.

آگهی حصروراثت

خانم منیژه فرجامی رود برده به شماره شناسنامه ۲۲۳۴ فرزند حسین از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حسین فرجامی رود برده فرزند محمد حسین در تاریخ ۱۳۸۹/۹/۲۱ در شهرستان سنگر فوت نموده است و ورثه آن مرحوم به شرح ذیل تعرفه شده‌اند:

- منیژه فرجامی رود برده ش.ش: ۲۲۳۴ فرزند حسین دختر متوفی
- گرا فرجامی رود برده ش.ش: ۲۲۳۳ فرزند حسین دختر متوفی
- فریده فرجامی رود برده ش.ش: ۲۶۶۷ فرزند حسین دختر متوفی
- مسعود فرجامی رود برده ش.ش: ۱۹۷۴ فرزند حسین پسر متوفی
- محمد فرجامی رود برده ش.ش: ۱۸۰۶ فرزند حسین پسر متوفی

و به غیر از وراث نامبرده بالا ورثه دیگری ندارد.

اینکه پس از ملاحظه دادخواست و انجام تشریفات قانونی و ثبت آن به شماره ۴۳۶ مفاد درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید چنانچه هر شخص اعتراض دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دفتر شعبه دوم حل اختلاف رشتت تسلیم نماید در غیر این صورت گواهی حصر وراثت برای درخواست صادر خواهد شد.

رئیس شورای حل اختلاف شعبه دوم شهری سنگر

حجوراثت

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵